9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0213261

KK2 Skrzynka przytgczeniowa z przepustem

* Minimalizacja okablowanie interfejsu i maksymalizacja wykorzystania wej$¢ kontrolera przez zapewnienie
punktéw przytaczenia/dystrybucji mocy do 8 wejsé.

* Wejscia/wyjscia mogg by¢ albo zrédtami prgdowymi (PNP), zrédtami pochtaniajgcymi prad (NPN) lub
potaczeniem obu

e Zawiera obudowe i uchwyty na kable

* tatwo dostepne przytacza umozliwiajg proste wykonanie okablowania

* Mozna zainstalowa¢ na mocowaniu ,Snap Track” na szynie DIN

* Trwaty, pétprzewodnikowy uktad logiczny

* KK zapewniajg funkcje przepustu

* RPL zapewniajg funkcje logiczng ,AND”

* RPL moga konwertowa¢ sygnaty PNP na NPN oraz NPN na PNP

* Nr patentu z Stanach Zjednoczonych. 6812593
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Waga

Wymiar DWG

Srednica
Wysokos¢
Dtugoscé
Dtugosé
Dtugoscé
Dtugosé
Dtugosé
Szerokosc¢
Szerokosc¢

EOAT (Koncdwka ramienia robota)
llo$¢ wejsciowa
Logika
Signal outputs

Parametry elektryczna

Minimalne napiecie zasilania

Rysunki wymiarowe &

E18601326
298 - 298 g

4,5 mm
56 mm
130 mm
56 mm
94 mm
115 mm
79 mm
94 mm
79 mm

43838
Pass Through / Wireable AND
1-8

15-35VDC
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